

Włocławek, dnia 30 lipca 2019 r.

BZP.271.38.2019

### **Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 7**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, zwanej dalej ustawą PZP), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1:**

Jaki rodzaj nawierzchni syntetycznej należy ułożyć na placu? W opisach mowa jest o nawierzchni z płyt EPDM, natomiast rysunek przedstawiający układ kolorystyczny nawierzchni wskazuje na zastosowanie nawierzchni EPDM ale wylewanej.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga zastosowania płyt EPDM. Linie przenikania kolorów są orientacyjne i mogą być „postrzępione”.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy podbudowa nawierzchni ma być wykonana zgodnie z częścią opisową projektu czy też zgodnie z zaleceniami producentów nawierzchni?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Warstwy podbudowy muszą spełniać wymagania producenta konkretnie zastosowanej nawierzchni.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy grubość nawierzchni ma odpowiadać wartości HIC podanych przez producentów urządzeń zabawowych, czy też ma być zgodna z wielkościami podanymi w części opisowej projektu? Ułożenie na całej powierzchni placu nawierzchni odpowiedniej dla HIC 2,1 m znacząco przedroży koszt inwestycji.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia grubości nawierzchni do wymagań dla danej zabawki lub zestawu zabawowego w pasie bezpieczeństwa wg wytycznych producenta. Wiąże się to z wykonaniem podbudowy różnej grubości (góra nawierzchni na jednej rzędnej).

#### **Pytanie nr 4:**

Z czego mają być wykonane urządzenia zabawowe? Na rysunkach zamieszczonych w części opisowej projektu przedstawiono urządzenia o konstrukcji drewnianej montowane na kotwach metalowych, natomiast w tekście opisu mowa jest o zastosowaniu konstrukcji ze stali nierdzewnej oraz stali cynkowanej i malowanej proszkowo. Czy zatem należy zastosować urządzenia zbudowane z metalu ocynkowanego i malowanego proszkowo, czy też ze stali nierdzewnej? A może o konstrukcji drewnianej?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Rysunki zamieszczone w projekcie są poglądowe. Materiał z którego mają być wykonane zabawki muszą być wykonane zgodnie z opisem udostępnionym przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamiast dwóch huśtawek - jednej z siedziskiem bocianie gniazdo i drugiej podwójnej z siedziskiem kubelkowym i płaskim - można zastosować jedną huśtawkę potrójną z siedziskami bocianie gniazdo, płaskie i kubelkowe?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie jednej huśtawki potrójnej z siedziskami bocianie gniazdo, płaskie i kubelkowe. Należy wykonać dwie huśtawki.

**Pytanie nr 6:**

Czy jako grę zręcznościową należy ułożyć "grę w chłopka" czy też zamontować sprężynowca z labiryntem, jak to jest przedstawione w części opisowej projektu?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Należy zastosować grę w klasy i grę zręcznościową 08 na podstawie rys. 7 (legenda).

**Pytanie nr 7:**

Proszę o udostępnienie kart katalogowych producenta zamawianych urządzeń spełniających wymogi określone w specyfikacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający zgodnie z art. 29 ustawy PZP „nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazywanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę (...)”. W związku z powyższym Zamawiający nie udostępnia kart katalogowych w których byłyby zawarte informacje wskazujące na konkretnego Wykonawcę. Takie praktyki naruszyłyby zapisy zawarte w art. 7 ustawy PZP, o zachowaniu uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

  
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ  
Jarosław Kwiatkowski